
Вакантные места для приема (перевода) 

по специальностям и профессии в ГБПОУ КРК «Интеграл» 

на 30 апреля 2024 г. 

 

№ 

п/п 

Наименование специальности 

(профессии рабочих и 

служащих) 

Курс Количество 

обучающихся  

Количество 

вакантных мест 

1 09.02.03 Программирование в 

компьютерных системах 

1У 14 1 

2 09.02.07 Информационные 

системы и программирование 

1 

П 

Ш 

25 

22 

15 

- 

3 

- 

3 38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

1 

П 

Ш 

1У 

20 

17 

23 

20 

1 

5 

2 

- 

4 35.02.07 Механизация сельского 

хозяйства 

1У 22 3 

5 35.02.16 Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и 

оборудования 

Ш 21 4 

6 35.02.16 

Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и 

оборудования 

(Профессионалитет) 

1 

П 

18 

24 

7 

1 

7 08.02.01 Строительство и 

эксплуатация зданий и 

сооружений 

1 

П 

Ш 

1У 

13 

20 

16 

16 

12 

5 

9 

9 

8 19.02.10 Технология продукции 

общественного питания 

1У 20 5 

9 43.01.09 Повар, кондитер 1 

П 

17 

20 

5 

- 

10 23.01.17 Мастер по ремонту и 

обслуживанию автомобилей 

1 

П 

Ш 

23 

24 

23 

2 

1 

2 

 ВСЕГО:  433 72 

 

 
 

 

 

 

 

 


